LUMINARIA
SISTEMA LINEAL
Medidas:
1180mm
24W
40W
40mm
50mm
@icon.iluminacion@iconiluminacionmxSiguenos en: www.icon-mx.com
Especificaciones
Experimenta la fusión entre forma y función mientras
transformas la iluminación en una experiencia
estética y práctica. Con una construcción de
alta calidad, nuestra luminaria lineal garantiza una
vida útil prolongada y un funcionamiento confiable.
AÑOS
2
GARAN
TÍ
A
1680 lm
1680 lm
2800 lm
2800 lm
Flujo
luminoso
70 lm/W
70 lm/W
70 lm/W
70 lm/W
Eficiencia
luminosa
Temperatura
de color
FP
85-265V
85-265V
85-265V
85-265V
24W
24W
40W
40W
VoltajePotencia
SISINTERBL24W40K
SISINTERNG24W40K
SISINTERBL40W40K
SISINTERNG40W40K
SKU
4000K
4000K
4000k
4000k
>0.5
>0.5
>0.5
>0.5
IRC
≥80
≥80
≥80
≥80
Color
Blanco
Negro
Blanco
Negro
IP20
20,000
HORAS DE USOIK02
1180mm
40mm
70mm
MATERIAL
PS + PVC